

2016年4月18日株式会社リンクアンドモチベーション

ベンチャー経営者のためのニュースサイト 「ベンチャータイムス」に掲載されました!

株式会社リンクアンドモチベーション(代表取締役会長:小笹 芳央、本社:東京都中央区、以下当社)は、KSG(株式会社 経営戦略合同事務所)が運営する「ベンチャー経営者のためのニュースサイト」ベンチャータイムスの「熱中の肖像」コーナーにて、代表小笹のインタビュー記事を掲載いただきました。

本記事(後編)においては、当社の採用方針やベンチャー企業経営者に向けたアドバイスについてお話させていただいております。また、先日公開されました前編の記事は、読者人気ランキング(4/4~4/10)にて第 1 位をいただいております。 (参照:http://k-s-g,jp/information/?p=1246)

ぜひ、前編と合わせて今回の記事もご覧いただけますと幸いです。

《掲載記事》

■前編

2350社・50万人以上を診断、先行者利益で優位性をキープ 『熱中の肖像』vol.24 株式会社リンクアンドモチベーション 小笹 芳央会長 ⇒http://venturetimes.jp/interview/portrait/10423.html

■後編

新卒社員が10年後の会社をつくる 新卒1・2期から5人の執行役が誕生 『熱中の肖像』vol.24 株式会社リンクアンドモチベーション 小笹 芳央会長 ⇒http://venturetimes.jp/interview/portrait/10432.html

お問い合わせ先

■報道関係者のお問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン本部 広報・秘書ユニット

TEL: 03-3538-9517 FAX: 03-3538-8672 Email: pr@lmi.ne.jp

株式会社リンクアンドモチベーション http://www.lmi.ne.jp/

- ■代表取締役会長:小笹芳央 ■資本金:13 億 8,061 万円 ■証券コード:2170(東証一部)
- ■本社:東京都中央区銀座 3-7-3 銀座オーミビル ■Tel:03-3538-8671(代表) ■創業:2000 年 4 月
- ■事業内容:

モチベーションエンジニアリングによる企業変革コンサルティング

モチベーションマネジメント事業(人事・教育支援)

エントリーマネジメント事業(採用・動員支援)

■グループ会社:

株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング、

株式会社リンクイベントプロデュース、株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、

株式会社リンク・マーケティング、株式会社リンク・アイ、株式会社インタラック、株式会社インタラック北日本、

株式会社インタラック関東北、株式会社インタラック関東中部、株式会社インタラック関東南、

株式会社インタラック関西東海、株式会社インタラック西日本、Interac America Co Ltd.、

株式会社リンクアカデミー、株式会社モチベーションアカデミア、株式会社リンクスポーツエンターテインメント、株式会社リンクダイニング